com a Estação 
Meteorológica  

Eco Cerrado 2.0 SRV 7.500,00 5.150,00 10.300,00 

Total do lote....................R$ 89.999,00 

Homologado para ECO CERRADO SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 20.540.782/0001-69, 
pelo melhor valor de R$ 89.999,00 (oitenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais), em 25/07/2024. 

LICITANTE:  
47.754.310/0001-65 - AM PROJETOS E ASSESSORIA 
LTDA 

1 - SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS E GEOTÉCNICO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 
Contratação de 
empresa para 
Levantamento 

SERVIÇO 12.0 MES 9.166,67 3.500,75 42.009,00

[...]

Confecção e 
Instalação de Marcos 
de Controle 

-- 8.0 UND 1.900,00 515,50 4.124,00 

Total do lote....................R$ 164.996,00 

Homologado para AM PROJETOS E ASSESSORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 47.754.310/0001-65, pelo melhor 
valor de R$ 164.996,00 (cento e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais), em 25/07/2024. 

Paulo Cesar Lopes Vasconcelos 
Secretário Executivo do CGIRS-RMS